

Demonstrativo Analítico de Investimentos

| Descrição                                                                                                                                        | Gestor             | março/2026       |                       |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----------------------|
|                                                                                                                                                  |                    | Total (R\$)      | Participação no Total |
| TOTAL DOS INVESTIMENTOS                                                                                                                          |                    | 6.987.491.068,28 | 95,20%                |
| RENTA FIXA                                                                                                                                       |                    | 6.589.113.165,00 | 94,30%                |
| CARTEIRA PRÓPRIA                                                                                                                                 |                    | -30.711,69       | 0,00%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                                   |                    | -30.711,69       | 0,00%                 |
| AGULHAS NEGRAS FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO MULTIMERCADO RESPONSABILIDADE LIMITADA                                                           | TELOS              | 2.987.024.176,80 | 42,75%                |
| Títulos Públicos                                                                                                                                 |                    | 2.922.369.312,46 | 41,82%                |
| Notas do Tesouro Nacional Série B - NTN-B                                                                                                        |                    | 1.703.763.135,89 | 24,38%                |
| Notas do Tesouro Nacional Série C - NTN-C                                                                                                        |                    | 1.135.759.414,20 | 16,25%                |
| Operação Compromissada                                                                                                                           |                    | 82.846.762,36    | 1,19%                 |
| Cotas de Fundos                                                                                                                                  |                    | 64.685.197,01    | 0,93%                 |
| Absolute Vertex II Fundo de Investimento em Cotas de Fundos de Investimento Financeiro Multimercado Responsabilidade Limitada                    |                    | 15.892.738,76    | 0,24%                 |
| BTG Pactual Infraestrutura II Fundo de Investimento em Cotas de Fundo de Investimento em Participações Multiestratégia Responsabilidade Limitada |                    | 163.954,40       | 0,00%                 |
| Kapitalo Zeta Fundo de Investimento Financeiro em Cotas de Fundos de Investimento Multimercado                                                   |                    | 16.608.978,62    | 0,24%                 |
| Subclasse I do Kinea Atlas Fundo de Investimento Financeiro Multimercado Responsabilidade Limitada                                               |                    | 16.407.397,45    | 0,23%                 |
| SPX Nimitz Estruturado Fundo de Investimento Financeiro da Classe de Investimento em Cotas Multimercado Responsabilidade Limitada                |                    | 15.612.127,78    | 0,22%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                                   |                    | -81.531,03       | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                                                                            |                    | 51.198,36        | 0,00%                 |
| TELOS RENTA FIXA BAIXO RISCO I FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RESPONSABILIDADE LIMITADA                                                        | FRANKLIN TEMPLETON | 1.439.195.628,93 | 20,60%                |
| Títulos Públicos                                                                                                                                 |                    | 1.265.014.407,75 | 18,10%                |
| Letras Financeiras do Tesouro - LFT                                                                                                              |                    | 1.261.748.250,63 | 18,06%                |
| Notas do Tesouro Nacional Série B - NTN-B                                                                                                        |                    | 3.266.157,12     | 0,05%                 |
| Debêntures                                                                                                                                       |                    | 141.694.112,54   | 2,03%                 |
| BR Malls Participações SA                                                                                                                        |                    | 8.331.662,66     | 0,12%                 |
| Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - Eletrobras                                                                                                 |                    | 4.412.549,68     | 0,06%                 |
| Cielo S.A.                                                                                                                                       |                    | 4.143.503,86     | 0,06%                 |
| Cogna Educação S.A.                                                                                                                              |                    | 3.716.256,06     | 0,05%                 |
| Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA                                                                                            |                    | 6.170.021,07     | 0,09%                 |
| Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP                                                                                   |                    | 8.764.518,22     | 0,13%                 |
| Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA MG                                                                                              |                    | 3.925.454,65     | 0,06%                 |
| Companhia Energética de São Paulo - CESP                                                                                                         |                    | 2.936.759,96     | 0,04%                 |
| Companhia Paranaense Energia - COPEL                                                                                                             |                    | 2.976.860,35     | 0,04%                 |
| Concessionária do Sistema Anhanguera-Bandeirantes S/A - Autoban                                                                                  |                    | 9.534.411,26     | 0,14%                 |
| CTEEP - Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista                                                                                    |                    | 4.441.573,43     | 0,06%                 |
| Ecorodovias Concessões e Serviços S.A.                                                                                                           |                    | 2.189.031,47     | 0,03%                 |
| Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia SA                                                                                                  |                    | 2.240.419,65     | 0,03%                 |
| Gerdau SA                                                                                                                                        |                    | 6.765.390,90     | 0,10%                 |
| Hapvida Participações e Investimentos S.A.                                                                                                       |                    | 2.821.930,32     | 0,04%                 |
| HYPERA SA                                                                                                                                        |                    | 2.296.957,04     | 0,03%                 |
| Hospital Mater Dei S.A.                                                                                                                          |                    | 4.062.538,66     | 0,06%                 |
| Localiza Fleet S/A                                                                                                                               |                    | 4.968.557,94     | 0,07%                 |
| Localiza Rent a Car S/A                                                                                                                          |                    | 3.834.127,91     | 0,05%                 |
| Multiplan Empreendimentos Imobiliários S/A                                                                                                       |                    | 2.530.426,51     | 0,04%                 |
| Natura Cosméticos S.A.                                                                                                                           |                    | 5.973.875,80     | 0,09%                 |
| Nova Transportadora do Sudeste S.A. - NTS                                                                                                        |                    | 7.226.363,76     | 0,10%                 |

| Descrição                                                                                         | Gestor                       | Total (R\$)             | Participação no Total |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>TELOS RENDA FIXA BAIXO RISCO I FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RESPONSABILIDADE LIMITADA</b>  | <b>FRANKLIN TEMPLETON</b>    | <b>1.439.195.628,93</b> | <b>20,60%</b>         |
| Debêntures                                                                                        |                              | 141.694.112,54          | 2,03%                 |
| <i>Raia Drogasil S.A.</i>                                                                         |                              | 3.761.161,39            | 0,05%                 |
| <i>Rede D'or São Luiz S.A.</i>                                                                    |                              | 3.850.717,73            | 0,06%                 |
| <i>Rodovias das Colinas S/A</i>                                                                   |                              | 8.276.774,91            | 0,12%                 |
| <i>Sendas Distribuidora S/A</i>                                                                   |                              | 2.861.699,13            | 0,04%                 |
| <i>Smartfit Escola de Ginástica e Dança S.A.</i>                                                  |                              | 9.977.789,98            | 0,14%                 |
| <i>TIM Brasil Serviços e Participações S.A.</i>                                                   |                              | 2.740.619,11            | 0,04%                 |
| <i>Usinas Siderúrgicas de Minas Gerais S.A. - USIMINAS</i>                                        |                              | 5.962.159,14            | 0,09%                 |
| Letras Financeiras                                                                                |                              | 32.481.370,96           | 0,46%                 |
| <i>Banco Bradesco S.A.</i>                                                                        |                              | 18.152.071,92           | 0,26%                 |
| <i>Banco do Brasil S.A.</i>                                                                       |                              | 7.237.369,85            | 0,10%                 |
| <i>Itaú Unibanco S.A.</i>                                                                         |                              | 7.091.929,19            | 0,10%                 |
| Derivativos (Ajuste Diário)                                                                       |                              | 123.955,47              | 0,00%                 |
| Contas a Pagar                                                                                    |                              | -140.452,58             | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                             |                              | 22.234,78               | 0,00%                 |
| <b>TELOS BAIXO RISCO II FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA RESPONSABILIDADE LIMITADA</b> | <b>BB GESTÃO DE RECURSOS</b> | <b>1.160.079.141,36</b> | <b>16,60%</b>         |
| Títulos Públicos                                                                                  |                              | 1.071.977.129,87        | 15,34%                |
| <i>Letras Financeiras do Tesouro - LFT</i>                                                        |                              | 342.769.603,51          | 4,91%                 |
| <i>Operação Compromissada</i>                                                                     |                              | 729.207.526,36          | 10,44%                |
| Debêntures                                                                                        |                              | 12.754.922,49           | 0,18%                 |
| <i>Cielo S.A.</i>                                                                                 |                              | 2.979.179,85            | 0,04%                 |
| <i>CTEEP - Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista</i>                              |                              | 4.816.711,16            | 0,07%                 |
| <i>Nova Transportadora do Sudeste S.A. - NTS</i>                                                  |                              | 2.057.120,65            | 0,03%                 |
| <i>PRIO FORTE S.A.</i>                                                                            |                              | 2.901.910,84            | 0,04%                 |
| Letras Financeiras                                                                                |                              | 75.406.856,75           | 1,08%                 |
| <i>Banco Bradesco S.A.</i>                                                                        |                              | 38.881.750,54           | 0,56%                 |
| <i>Banco Santander (Brasil) S.A.</i>                                                              |                              | 29.242.705,99           | 0,42%                 |
| <i>Itaú Unibanco S.A.</i>                                                                         |                              | 7.282.400,22            | 0,10%                 |
| Contas a Pagar                                                                                    |                              | -115.955,20             | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                             |                              | 56.187,46               | 0,00%                 |
| <b>TELOS MÉDIO RISCO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA RESPONSABILIDADE LIMITADA</b>    | <b>BANCO BRADESCO</b>        | <b>551.521.248,38</b>   | <b>7,89%</b>          |
| Títulos Públicos                                                                                  |                              | 492.706.422,61          | 7,05%                 |
| <i>Letras Financeiras do Tesouro - LFT</i>                                                        |                              | 388.277.824,60          | 5,56%                 |
| <i>Notas do Tesouro Nacional Série C - NTN-C</i>                                                  |                              | 15.505.627,39           | 0,22%                 |
| <i>Operação Compromissada</i>                                                                     |                              | 88.922.970,62           | 1,27%                 |
| Debêntures                                                                                        |                              | 28.907.888,05           | 0,41%                 |
| <i>Autoban - Concessionária do Sistema Anhanguera Bandeirantes SA</i>                             |                              | 194.217,74              | 0,00%                 |
| <i>B3 S.A. Brasil, Bolsa, Balcão</i>                                                              |                              | 1.764.477,86            | 0,03%                 |
| <i>CCR S.A</i>                                                                                    |                              | 1.083.924,55            | 0,02%                 |
| <i>CEMIG Geração e Transmissão S.A.</i>                                                           |                              | 737.992,59              | 0,01%                 |
| <i>Centrais Elétricas Brasileiras S.A. - Eletrobras</i>                                           |                              | 5.862.993,93            | 0,08%                 |
| <i>Centrais Elétricas do Norte do Brasil S.A. - Eletronorte</i>                                   |                              | 88.681,13               | 0,00%                 |
| <i>Companhia de Eletricidade do Estado da Bahia - COELBA</i>                                      |                              | 376.068,43              | 0,01%                 |
| <i>Companhia de Gás de São Paulo - COMGAS</i>                                                     |                              | 117.845,76              | 0,00%                 |
| <i>Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - SABESP</i>                             |                              | 2.478.200,13            | 0,04%                 |
| <i>Companhia Energética de Pernambuco - CELPE</i>                                                 |                              | 329.979,07              | 0,00%                 |
| <i>Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - CHESF</i>                                          |                              | 1.082.754,40            | 0,02%                 |
| <i>Compass Gás e Energia S.A.</i>                                                                 |                              | 347.851,06              | 0,00%                 |
| <i>Concessionária Ecovias dos Imigrantes S.A.</i>                                                 |                              | 6.163,15                | 0,00%                 |
| <i>CTEEP - Companhia de Transmissão de Energia Elétrica Paulista</i>                              |                              | 1.053.365,62            | 0,02%                 |
| <i>Elektro Redes S.A.</i>                                                                         |                              | 1.114.729,96            | 0,02%                 |
| <i>Energisa Mato Grosso Distribuidora de Energia S.A.</i>                                         |                              | 152.563,41              | 0,00%                 |
| <i>Engie Brasil Participações</i>                                                                 |                              | 922.689,75              | 0,01%                 |

| Descrição                                                                                                                         | Gestor                | Total (R\$)           | Participação no Total |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>TELOS MÉDIO RISCO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA RESPONSABILIDADE LIMITADA</b>                                    | <b>BANCO BRADESCO</b> | <b>551.521.248,38</b> | <b>7,89%</b>          |
| Debêntures                                                                                                                        |                       | 28.907.888,05         | 0,41%                 |
| Equatorial Goiás Distribuidora de Energia SA                                                                                      |                       | 232.746,65            | 0,00%                 |
| Eurofarma Laboratórios S.A.                                                                                                       |                       | 1.589.091,44          | 0,02%                 |
| Ferrovia Norte Sul                                                                                                                |                       | 585.755,27            | 0,01%                 |
| Localiza Fleet S/A                                                                                                                |                       | 732.084,20            | 0,01%                 |
| Localiza Rent a Car S/A                                                                                                           |                       | 117.755,71            | 0,00%                 |
| Multiplan Empreendimentos Imobiliários S/A                                                                                        |                       | 805.766,35            | 0,01%                 |
| Nova Transportadora do Sudeste S.A. - NTS                                                                                         |                       | 1.852.707,42          | 0,03%                 |
| Raia Drogasil S.A.                                                                                                                |                       | 382.155,66            | 0,01%                 |
| Rede D'or São Luiz S.A.                                                                                                           |                       | 884.508,22            | 0,01%                 |
| Sendas Distribuidora S/A                                                                                                          |                       | 372.164,84            | 0,01%                 |
| Transmissora Aliança de Energia Elétrica SA                                                                                       |                       | 3.638.653,76          | 0,05%                 |
| Letras Financeiras                                                                                                                |                       | 29.249.176,87         | 0,42%                 |
| Banco do Brasil S.A.                                                                                                              |                       | 10.772.002,00         | 0,15%                 |
| Banco Santander (Brasil) S.A.                                                                                                     |                       | 18.477.174,87         | 0,26%                 |
| Derivativos (Ajuste Diário)                                                                                                       |                       | 717.586,90            | 0,01%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                    |                       | -64.380,18            | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                                                             |                       | 4.554,13              | 0,00%                 |
| <b>TELOS MÉDIO RISCO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO RENDA FIXA LONGO PRAZO RESPONSABILIDADE LIMITADA</b>                        | <b>TELOS</b>          | <b>306.732.668,21</b> | <b>4,39%</b>          |
| Títulos Públicos                                                                                                                  |                       | 306.701.165,33        | 4,39%                 |
| Notas do Tesouro Nacional Série B - NTN-B                                                                                         |                       | 96.905.018,69         | 1,39%                 |
| Notas do Tesouro Nacional Série C - NTN-C                                                                                         |                       | 200.110.583,72        | 2,86%                 |
| Operação Compromissada                                                                                                            |                       | 9.685.562,91          | 0,14%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                    |                       | -19.106,13            | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                                                             |                       | 50.609,01             | 0,00%                 |
| <b>TELOS MULTI-ALOCÇÃO MÉDIO RISCO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO MULTIMERCADO RESPONSABILIDADE LIMITADA</b>                    | <b>VINCI PARTNERS</b> | <b>144.473.963,45</b> | <b>2,07%</b>          |
| Ações                                                                                                                             |                       | 166.773,40            | 0,00%                 |
| ETF IBOVESPA                                                                                                                      |                       | 166.773,40            | 0,00%                 |
| Empréstimo de Ativos                                                                                                              |                       | 975.762,60            | 0,01%                 |
| ETF IBOVESPA                                                                                                                      |                       | 975.762,60            | 0,01%                 |
| Títulos Públicos                                                                                                                  |                       | 88.405.833,04         | 1,27%                 |
| Letras Financeiras do Tesouro - LFT                                                                                               |                       | 27.342.361,43         | 0,39%                 |
| Notas do Tesouro Nacional Série B - NTN-B                                                                                         |                       | 28.246.401,95         | 0,40%                 |
| Operação Compromissada                                                                                                            |                       | 32.817.069,66         | 0,47%                 |
| Cotas de Fundos                                                                                                                   |                       | 51.122.147,57         | 0,73%                 |
| Capstone Macro CPCW Fundo de Investimento Financeiro em Cotas de Fundos de Investimento Multimercado                              |                       | 905.313,10            | 0,01%                 |
| Principal Claritas Valor Fundo de Investimento Financeiro em Ações                                                                |                       | 2.287.680,06          | 0,03%                 |
| Genoa Capital Radar VNC Classe de Investimento em Cotas de Classe de Investimento Multimercado - Responsabilidade Limitada        |                       | 5.115.918,92          | 0,07%                 |
| GTI Haifa Fundo de Investimento Financeiro em Ações                                                                               |                       | 1.147.411,58          | 0,02%                 |
| Kinea Atlas Fundo de Investimento Financeiro Multimercado Responsabilidade Limitada                                               |                       | 4.902.036,35          | 0,07%                 |
| Kinea IPCA Absoluto Fundo de Investimento em Cotas de Fundos de Investimento Renda Fixa                                           |                       | 10.781.660,37         | 0,15%                 |
| N V Fundo de Investimento em Cotas - Classe de Investimento em Cotas em Ações - Responsabilidade Limitada                         |                       | 2.758.512,08          | 0,04%                 |
| Organon Institucional Fundo de Investimento Financeiro em Cotas de Fundos de Investimento em Ações                                |                       | 960.202,55            | 0,01%                 |
| SPX Apache Fundo de Investimento Financeiro de Ações Responsabilidade Limitada                                                    |                       | 2.500.032,81          | 0,04%                 |
| SPX Nimitz Estruturado Fundo de Investimento Financeiro da Classe de Investimento em Cotas Multimercado Responsabilidade Limitada |                       | 4.140.513,57          | 0,06%                 |
| Vinci Mosaico Institucional Fundo de Investimento Financeiro - Classe de Investimento em Ações - Responsabilidade Limitada        |                       | 1.045.868,95          | 0,01%                 |
| Vinci Valorem Fundo de Investimento Financeiro - Classe de Investimento Multimercado - Responsabilidade Limitada                  |                       | 10.820.762,22         | 0,15%                 |
| Kapitalo Z Volans Fundo de Investimento Financeiro em Cotas de Fundos de Investimento Multimercado                                |                       | 3.756.235,01          | 0,05%                 |
| Letras Financeiras                                                                                                                |                       | 3.796.191,55          | 0,05%                 |
| Itaú Unibanco S.A.                                                                                                                |                       | 3.796.191,55          | 0,05%                 |
| Derivativos (Ajuste Diário)                                                                                                       |                       | -49.756,45            | 0,00%                 |

| Descrição                                                                                                                           | Gestor                 | Total (R\$)    | Participação no Total |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|----------------|-----------------------|
| TELOS MULTI-ALOCÇÃO MÉDIO RISCO FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO MULTIMERCADO RESPONSABILIDADE LIMITADA                             | VINCI PARTNERS         | 144.473.963,45 | 2,07%                 |
| Derivativos                                                                                                                         |                        | 84.482,80      | 0,00%                 |
| Opções de Dólar                                                                                                                     |                        | 83.950,00      | 0,00%                 |
| Opções de IBOVESPA                                                                                                                  |                        | 532,80         | 0,00%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                      |                        | -28.581,79     | 0,00%                 |
| Caixa                                                                                                                               |                        | 1.110,73       | 0,00%                 |
| OUTROS                                                                                                                              |                        | 117.049,56     | 0,00%                 |
| Depósitos Judiciais/ Recursais                                                                                                      |                        | 117.049,56     | 0,00%                 |
| RENTA VARIÁVEL                                                                                                                      |                        | 335.592.444,32 | 4,80%                 |
| TELOS IBOVESPA FUNDO DE INVESTIMENTO FINANCEIRO EM AÇÕES RESPONSABILIDADE LIMITADA                                                  | BB GESTÃO DE RECURSOS  | 335.592.444,32 | 4,80%                 |
| Ações                                                                                                                               |                        | 77.563.259,86  | 1,11%                 |
| ETF IBOVESPA                                                                                                                        |                        | 77.563.259,86  | 1,11%                 |
| Empréstimo de Ativos                                                                                                                |                        | 256.716.413,84 | 3,67%                 |
| ETF IBOVESPA                                                                                                                        |                        | 256.716.413,84 | 3,67%                 |
| Títulos Públicos                                                                                                                    |                        | 2.162.027,13   | 0,03%                 |
| Operação Compromissada                                                                                                              |                        | 2.162.027,13   | 0,03%                 |
| Contas a Pagar                                                                                                                      |                        | -931.025,34    | -0,01%                |
| Caixa                                                                                                                               |                        | 56.843,83      | 0,00%                 |
| ESTRUTURADO                                                                                                                         |                        | 17.272.766,26  | 0,25%                 |
| FUNDOS MULTIMERCADO NÃO EXCLUSIVOS                                                                                                  |                        | 17.272.766,26  | 0,25%                 |
| JGP STRATEGY ESTRUTURADO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO FINANCEIRO MULTIMERCADO RESPONSABILIDADE LIMITADA | JGP GESTÃO DE RECURSOS | 17.272.766,26  | 0,25%                 |
| OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES                                                                                                         |                        | 45.512.692,70  | 0,65%                 |
| EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS                                                                                                        | TELOS                  | 45.512.692,70  | 0,65%                 |

Fonte: Gerência Financeira (Telos)